敬啟者 您好：

恭喜您通過 112學年度元智大學電機工程學系（丙組）大學個人申請入學第一階段，

本組所有教職同仁都非常期待您能夠選擇「元智大學電機系（丙組）」就讀。

歡迎您加入我們的行列。

以下主旨與說明敬請詳閱。謝謝您~

元智大學電機工程學系（丙組）敬上

112.03.30

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

主旨：元智大學電機工程學系（丙組）112學年度大學個人申請入學甄試注意事項。

說明：

1. 「元智大學 112學年度 大學個人申請入學第二階段甄試重要事項通知」，內容包括甄

試重要日期、報名費繳交方式、上傳審查資料……等等，詳細說明請參閱另外附件。

2. 元智大學報名費繳交（電機工程學系（丙組）報名費 800 元），請於 112 年 5 月 10

日（星期三）下午 3:00 前繳費，繳費相關問題請洽教務處註冊組 03-4638800 轉分機

2252、3212、2254、2316、3211。

3. 電機工程學系（丙組）審查資料項目：包含修課紀錄(A)、課程學習成果(B、C、D)、

多元表現(F、G、L、M、N)、其他(R.其他有利審查之資料)，請於 112年 5月 4日（星

期四） ~5 月 10 日（星期三）晚上 9 時止，至大學甄選入學委員會網站

（https://www.cac.edu.tw）審查資料上傳處上傳（勾選）第二階段審查資料。審查資料

一律上傳，不需郵寄。

4. 第二階段指定項目甄試：本組僅須審查資料，不須到校甄試。

5. 為增進考生及家長進一步認識校系特色、瞭解教學、國際化及未來就

業的優勢，本組將於 112年 5月 20日（星期六）上午 10:00-12:20舉

辦大學甄選入學學生家長訪校日活動。透過校園的深度導覽及探索，

親身體驗元智大學優美的校園環境及校系介紹，讓您更加認識本組，

為未來做選擇，誠摰歡迎您自由報名參加，請於 112年 5月 11日（星

期四）前報名，活動報名網址：https://forms.gle/ArbGsCTLdPkffdi36

電機工程學系（丙組）大學甄選入學學生家長訪校日時程

活動地點：元智大學七館一樓 70102階梯教室

活動時間：112年 5月 20日（星期六）上午 10:00-12:20

‧09:50~10:10 報到：請持學生證或身分證報到。

‧10:10~11:00 學系簡介

‧11:00~12:10 實驗室參觀

‧12:10~12:20 餐點領取

‧12:20~     活動結束

‧13:00~13:40 校園導覽~本校招生組主辦，歡迎現場直接參加，參加地點：一館、三

館中間紅磚道。由學長姐帶領家長及學生進行環校/重點生活/學習場域

導覽，包括參觀圖書館、健康休閒中心、宿舍及宿舍生活區等區域。

6. 若有任何疑問，歡迎隨時來電洽詢電機工程學系（丙組），聯絡電話：總機(03)4638800

轉分機 7501（聯絡人：林小姐）、7503、7504。網址：https://www.eec.ee.yzu.edu.tw/。

https://www.cac.edu.tw/
https://forms.gle/ArbGsCTLdPkffdi36
https://www.eec.ee.yzu.edu.tw/